
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0316/2023/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08579661 DIČ: C208579661

Moravskoslezský kraj Ekotona s.r.o.

28. října 2771/117 Průkopnická 116/18

70218 Ostrava 74720 Vřesina

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

provedení monitoringu v revitalizovaných plochách EVL Děhylovský potok —Štěpán ve vegetační sezóně v letech 2023—2025, a to
v rozsahu uvedeném v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.

Platební podmínky:
Zálohy nejsou sjednány.
V souladu se zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění
uskutečněné v následujícím rozsahu:
- v roce 2023 ve výši 40 % celkové ceny vč. DPH, tj. 240.064 Kč vč. DPH, a to po schválení dílčí zprávy monitoringu předané do
31. 10. 2023 dle výše uvedených podmínek,
—v roce 2024 ve výši 30 % celkové ceny vč. DPH, tj. 180.048 Kč vč. DPH, a to po schválení dílčí zprávy monitoringu předané do
31. 10. 2024 dle výše uvedených podmínek,
- v roce 2025 ve výši 30 %celkové ceny vč. DPH, tj. 180.048 Kč vč. DPH, a to po schválenízávěrečne' zprávy monitoringu
předané do 31. 10. 2025 dle výše uvedených podmínek.

Úhrada ceny proběhne na základě faktury doručené v termínu v souladu se zákonem o DPH za zpracovánídílčího předmětu
objednávky, kterou zašle zhotovitel objednateli po předání a schválení dílčího předmětu objednávky na základě předávacího
protokolu.

Datum požadovaného splnění: 31.10.2025

Přílohy: specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání íslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš loga zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkčíoná vedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 600 160,00 Kč

Datum: 25 ,m. 11123

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílánífaktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0316/2023/ŽPZ/O



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY č. 0316L20231ŽPZLO

objednáváme provedení monitoringu v revitalizovaných plochách EVL Děhylovský potok —Štěpán ve
vegetační sezóně v letech 2023—2025, který bude zejména zahrnovat:

Výstupy budou zaslány na email: po

monitoring evropsky významných druhů vážky jasnoskrvrnné, kuňky obecné, piskoře
pruhovaného na území EVL Děhylovský potok Štěpán (početnost populací, lokalizace)

monitoring účinnosti ATO (odolnost'vůči prasatům a predátorům, migrační prostupnost pro

cílové druhy)

monitoring hnízdění ptáků na ostrovech F1, F2, F3, G a F5 (event, kroužkování racků) pomoci

fotopastí
monitoring změn vegetace na ploše bývalé rákosiny (plocha K)
monitoring (ověření výskytu) vybraných živočichů (např. modrásek bahenní, chřástal polní)

vodní ptáci, obojživelníci) \
monitoring vybraných rostlin (Dacty/orrh/za maja/ls, Bo/boschoenus yagara, Sc/rpus rad/cans).

Mapové podklady byly součástí výzvy k podání cenové nabídky.

stajamslgc; ta kto:

průběžná zpráva shrnujíd výsledky monitoringu v roce 2023 a 2024 do 31. 10. příslušného
roku,

závěrečná zpráva shrnující výsledky monitoringu v roce 2025 a vyhodnocení (analýza) celého
3lete'ho monitoringu do 31. 10. 2025
průběžné informace o nálezech a zjištěních včetně fotografií za účelem propagace a osvěty (cca

1x měsíčně od března do září)

Závěrečná i průběžná zpráva bude obsahovat:

1.

2.
3.
4

textovou část, doplněnou tabulkami a příp. grafy
kvalitni fotografie s vysokým rozlišením (neplatí pro snímky z fotopasti)
mapy s výskytem monitorovaných druhů a biotopů
záznam do aplikace pro sběr nálezových dat ochrany přírody (dále „NDOP“), přístupné on-line na

adrese: httQSM/ndog_naturecz,
vrstvy GIS s výskytem monitorovaných druhů a biotopů.



_ .

Předmět: FW: Objednávka 316/2023

Sent: Tuesday, May 2, 2023 6:28 PM

Subject: RE: Objednávka 316/2023

Dobrý den,

Potvrzuji akceptaci objednávky.

Průkopnická 116/18, 747 20 Vřesina

IČ: 08579661, DIČ: CZO8579661
Tel: 605 37 19 79, Iszhr48i
www.ekotona.cz


